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NDRYSHIM I THIRRJES PUBLIKE NR. 01/2013 PËR 
DORËZIMIN E KËRKESAVE PËR SHFRYTËZIM TË 

MJETEVE NGA IPARD PRIGRAMI 2007-2013 
 

Agjencia për përkrahje financiare në bujqësi dhe zhvillim 
rural (në tekstin e mëtutjeshëm: Agjencia) informon të gjitha 
subjektet e interesuara për dorëzimin e kërkesave për 
shfrytëzim të mjeteve nga IPARD Programi 2007-2013 se 
afati për dorëzimin e tyre vazhdon deri më 30.09.2013. 
 
Pjesët tjera të thirrjes publike të publikuar më 08.07.2013 
mbeten të pandryshuara dhe përmbajtja e saj e tërësishme 
mund të gjendet në ueb faqen e Agjencisë: 
www.ipardpa.gov.mk.  
 
Vazhdimi i afatit për dorëzimin e kërkesave është për qëllim 
të dilet në ballë të kërkesave nga shfrytëzuesit potencial për 
përgatitje të aplikacioneve kualitative, si dhe të mundësohet 
shfrytëzimi efikas i mjeteve nga Programi IPARD 2007-2013. 
 

Instrumenti për ndihmë paraqasëse  

për zhvillim rural të Bashkimit Evropian (IPARD) 2007-2013 

(Për fjalinë poshtë) 

  
      


